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Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Istret Azemi 

IstretEmri AzemiMbiemri

DrejtorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

24.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

18.04.2012Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 18/04/2012

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë bujqësore 24,346.00 Trashëgimi 2018  90,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi banimi 170.00 Trashëgimi 2004  38,000.00 Deklaruesitm2

3 Shtëpi banimi 70.00 Kursime familjare 1980  10,000.00 Përbashkëtm2

4 Banesë 68.20 Kursime nga vëllai në Zvicër 2006  70,000.00 Përbashkëtm2

5 Pyll 13,364.00 Trashëgimi 2018  40,000.00 Deklaruesitm2

6 Banesë 73.00 Kursime dhe detyrime 2014  65,000.00 Deklaruesitm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

2,400.00 Deklaruesit2012KursimeVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka Kombëtare Tregtare Podujevë  2,478.64 Deklaruesit€

2 Banka Kombëtare Tregtare Podujevë  2,107.78 Fëmijëve€

3 Banka Kombëtare Tregtare Podujevë  2,007.73 Fëmijëve€

4 Banka Kombëtare Tregtare Prishtinë  2,028.30 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës Deri në muajin 

qershor 2023

 4,208.00 Deklaruesit€NTN "Tregtia"

2 Huazim -  1,460.00 Deklaruesit€M.A.

3 Kredi konsumuese 12 muaj  3,000.00 Deklaruesit€Banka 

Kombëtare 

Tregtare

4 Kredi konsumuese 15 muaj  3,000.00 Bashkëshortit/es€Banka 

Kombëtare 

Tregtare

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Prishtinë BKT  14,296.39

2 Subvencionim i 

kredisë

Ministria e Financave, 

Punës dhe Transfereve

Prishtinë BKT  300.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore NPL "Prishtina Parking" Prishtinë BKT  4,217.15

4 Remitenca Nga e motra Prishtinë Western Union  1,860.00

5 Shtesa e fëmiut Ministria e Financave, 

Punës dhe Transfereve

Prishtinë BKT  30.00

6 Pagesa nga Trusti 

(10%)

Trusti i Kursimeve 

Pensionale

Prishtinë BKT  76.39

7 Subvencionim i 

kredisë

Ministria e Financave, 

Punës dhe Transfereve

Prishtinë BKT  300.00

TË DHËNA TË TJERA

* Pasuria e paluajtshme me nr. rendor 2, është shtëpia ime, mirëpo në regjistrin e tatimit në pronë ende figuron në emër të 

prindit.

* Pasuria e paluajtshme me nr. rendor 3, është shtëpi e pabanueshme dhe si e tillë nuk figuron në regjistrin e tatimit në 

pronë.

* Huazimi nga M.A, është i përkohshëm dhe duhet ta kthej gjatë vitit 2022.
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